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Brandweerslang - 20 meter - Premium - Slijtvast - Compleet - 102mm / 4" -

https://www.nexaparts.nl/brandweerslang-20-meter-premium-slijtvast-compleet-102mm-4-2x-storz-koppeling-nok-133

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie

Style
Diepte/lengte
Breedte

Hoogte
Gewicht
Binnendiameter
Lengte
Nokafstand
Binnenmaat
Buitenmaat
maat overig
Afmeting
Diameter slang @
Kleur

Kleur

Materiaal

Model
Toepassing
Barstdruk
Werkdruk
(koppel)maat
Kwaliteit
afwerking
Binnenwand

Buitenwand

12969
9503415138838
NexaParts
Slangen
102mm - DN133
100.00

10.20

10.20

29.00 Kg

102 mm

20m

DN133

DN133

DN133

DN133

Volle rol 20m

4"

Zwart

Zwart

NBR

Slang Premium (Zwart)

Water, Brandwering, Bewatering, Landbouw

48 bar
16 bar
DN133

Premium

NBR
NBR


https://www.nexaparts.nl/brandweerslang-20-meter-premium-slijtvast-compleet-102mm-4-2x-storz-koppeling-nok-133

Pluspunten
+ Bedoelt als sleepslang
+ Hoge werkdruk en barstdruk

+ Zeer Slijtvast

Minpunten

- Relatief Zwaar gewicht



